



**P07**  
**TEGELHAGEN**

## Edsviken Cup

### Spelregler

Vi följer Stockholms fotbollsförbunds regler vad gäller 7-mannafotboll.

- **Målöverläge**

Vid mer än 4 måls överläge så får laget i underläge fylla på med ytterligare en spelare ifall de vill. Krymper målskillnaden till under 4 mål plockas den extra spelaren av plan.

- **Inspark**

Inspark utförs någonstans inom straffområdet med spark på liggande boll. Motståndarna skall minst vara 5 meter från bollen och utanför straffområdet. Bollen ska lämna straffområdet innan den är spelbar för någon spelare.

- **Hemspel till målvakt**

Vid hemspel till målvakt får målvakten inte ta upp bollen med händerna. Då döms indirekt frispark till det anfallande laget.

### **Nolltolerans, lokala regler.**

I enlighet med StFF kommer vi i Edsviken Cup ha nolltolerans mot beteenden som inte hör hemma på och kring en fotbollsplan.

Vi som arrangerar av Edsviken Cup älskar idrott och fotboll. Vi vet också vad mycket glädje och positiv energi idrott kan ge. Men vi upplever ibland ett respektlöst och dåligt beteende hos ledare och publik. Ett beteende som inte visar den respekt som idrott och fotboll förtjänar.

### **Vi har därför nolltolerans mot dåligt beteende hos ledare och åskådare på Edsviken Cup.**

På Edsviken Cup coachar och hejar man på sitt eller andra lag. Men man skäller och gnäller aldrig på domare eller motståndare. Är det så att det ändå uppstår så har domaren, eller någon av Cuparrangören utsedd planvärd, rätt att ge ledarna i det lag som vars ledare eller åskådare ej följer våra regler en varning i form av ett gult kort. Skulle det upprepas så får ledarna ett rött kort och matchen avbryts och de tildöms att förlora med aktuellt resultat eller minst 0-2. Skulle detta beteende upprepas i ytterligare en match, så utesluts laget ur cupen och ombes lämna idrottsplatsen.

Vi är övertygade om att alla som deltar i Edsviken Cup kommer bjuda på en härlig fotboll och visa god respekt för sina motståndare och domare. Med dessa lokala regler, söker vi bara säkerställa att så skall ske. Välkommen återigen på fotbollsfest på Helenelunds IP.

***Tänk på att domarna, liksom våra spelare, är barn. De är också i början av sina karriärer och har rätt att göra fel. Uppmuntra och peppa domaren för att de är modiga och har lust att döma våra matcher.***